
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 13 czerwca 2022 r.

Poz. 39

DECYZJA Nr 10

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 13 czerwca 2022 r.

zmieniająca decyzję w sprawie rozdziału zadań pomiędzy Wiceprezesami Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie § 6 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego, stanowiącego załącznik do zarzą-
dzenia nr 23 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego 
Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 121 oraz z 2022 r. poz. 15 i 31), postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 7 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie rozdziału zadań pomiędzy 
Wiceprezesami Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 65 oraz z 2022 r. poz. 36) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) sprawuje bezpośredni nadzór nad dyrektorami okręgowych urzędów górniczych w Gdańsku, Katowicach, Poznaniu 
i Wrocławiu oraz nad dyrektorem Specjalistycznego Urzędu Górniczego;”;

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) sprawuje bezpośredni nadzór nad dyrektorami okręgowych urzędów górniczych w Kielcach, Krakowie, Krośnie, 
Lublinie, Rybniku i Warszawie;”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


